
 

 

 

Determina Dirigenziale n°   3936                                                                                    Orta Nova (FG),   13/03/2015 

  Prot. n°     1990/C40/B                                                                     Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 

                                                                                                           All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PON E-1- FESR-2014-1077  CIG: 6067708F07 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Decreto  Presidente della repubblica n° 207/2010, che regolamenta il Codice dei contratti; 

Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006; 

Visto il Programma annuale – esercizio finanziario 2014; 

Visto il Regolamento d’Istituto recante disposizioni per l’acquisto di beni e servizi, approvato dal Consiglio 

d’Istituto in data 08/09/2014 con delibera n° 04; 

Verificata la documentazione prodotta circa i piccoli adattamenti edilizi relativi al PON E-1 FESR 2014-1077; 

Visto l’ impegno  di spesa n° 461/2014; 

Vista la fattura elettronica regolarmente emessa; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

                                                                                        DETERMINA 

di procedere al pagamento delle spettanze  alla ditta SIAD SRL di SAN SEVERO € 1030,19 (milletrenta/19)  per  i 

servizi resi, con la modalità dello SPLIT PAYMENT,  da prelevare dal PROGETTO/ATTIVITA P370  Programma 

annuale – esercizio finanziario 2015; 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

 

                                                                                                                         Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                      Prof. Cendamo Leonardo  

 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 


